
OBSAH

Předmluva \ \

1. BLATTEROVA TIKAJÍCÍ ČASOVANÁ BOMBA 13 
Provize končí na Seppovč stole

2. SBOHEM, SIRE STANE 19
Nastupuje nový svět sportu

3. SEPP BLATTER, MADE IN ADIDAS 29
Nový šéf rozjíždí Dasslerovu výrobní linku

4. SEPP ÚTOČÍ NA HAVELANGE 40
...a přežívá

5. HAVELANGE CHCE HODNĚ ZBOHATNOUT 46
Podaří se mu udělat z FIFA sázkovou kancelář?

6. DASSLEROVI HOŠI ZTRÁCEJÍ OLYMPIÁDU 54
...a potřebují fotbal víc než kdy dřív

7. PODIVNÝ BOJ O MISTROVSTVÍ SVĚTA 59
Rozhodčí: Sepp Blatter

8. HAVELANGE KONČÍ 65
Blatter přebírá funkci

9. KRÁL JE MRTEV, AŤ ŽIJE KRÁL 76
Blatter rozděluje peníze

10. DALŠÍ LOUPEŽ ZA BÍLÉHO DNE 86
Jak se v Paříži kradly hlasy

11. PREZIDENT BLATTER A ZLATÁ VEJCE 94
Zkoumání Seppových výdajů

12. „PANE PREZIDENTE, KOLIK VÁM FIFA PLATÍ?“ 102
„Ehm...“

13. OD CUKRU A BIČE... 108
Blatter buduje svou pevnost

14. ROZDĚL A PANUJ 117
Občanská válka ve FIFA

15. TRINIDADSKÝ SPASITEL 124
Vzestup a vzestup Jacka Warnera

16. HLE! VYSLAL JSEM POSLA 132
Chuck Křtitel

7



FAUL!

17. SLÁVA MLADÉMU SPORTU HO
...a rodinné pokladně Warnerových

18. VĚTŠÍ A VĚTŠÍ A JEŠTĚ VĚTŠÍ... 152
Weber narukuje bublinu ISL

19. WEBEROVA LOĎ SE POTÁPÍ 158
Přispěchá Sepp na pomoc?

20. NA POMOC JDOU ZELENÁČI 166
Rodinná terapie FIFA v McKinseyho stylu

21. VLASTNÍ GÓL! 172
Spící psi se probouzejí a štěkají

22. DŮM FIFA HOŘÍ 182
Kdo škrtl sirkou?

23. BLATTER PRO TRANSPARENTNOST 192
„Každá otázka může být položena a zodpovězena!“

24. SRDEČNĚ VÍTÁME PANA SEPPA... 207
Bučení kolem dokola

25. IMPÉRIUM VRACÍ ÚDER 223
Revoluce v Karibiku

26. JAK SEPP ZLOMIL MANDELOVI SRDCE 239
Hned dvakrát!

27. TRAVIČSTVÍ, PROTIDROGOVÁ RAZIE A ÚNOS 255
Seznamte se s novým Blatterovým poradcem

28. UHRANOUT A ZMÁST 262
Hargitay krotí novináře

29. NĚKOLIK OTÁZEK PRO PANA BLATTERA 268
...několik odpovědí od jeho právníka

30. POHÁDKY FIFA 282
Ždímání peněz

31. PST, CHCETE LÍSTEK NA MISTROVSTVÍ SVĚTA? 293
Jack Warner jich má na prodej tisíce!

32. TAŽENÍ PROTI ÚPLATKŮM 308
Mluvte s námi někdo, prosím!

33. DOBŘE MÍNĚNÉ LŽI, KŘIVÉ PŘÍSAHY A CIZOLOŽSTVÍ 314 
Jak Sepp Blatter hraje fér

Přílohy 333
Rejstřík 369

8


